 W.E.ST.  Elektronik GmbH
Seite 1 von 37       25.03.2011
Vorläufiges Exemplar – Für Irrtümer wird nicht gehaftet
PRODUKTKATALOG
Hannover Messe 2011
 W.E.ST.  Elektronik GmbH
Seite 2 von 37       25.03.2011
Vorläufiges Exemplar – Für Irrtümer  wird nicht gehaftet

• Optional bis 300 mA (SV-300)
• Kostengünstige Snap-On Modultechnik
Bestellcode:
SV-200
SV-300
Systemkomponenten:
 Servoventil
 Servoverstärker  SV-200
 Schnittstelle zur SPS mit analogen und digitalen Signalen